Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09.04.2019 г. № 152

с. Сямжа

О внесении изменений в постановление
администрации района от 28.11.2017 г.
№ 442 «О районной  комиссии по
подготовке к проведению Всероссийской
переписи населения 2020 года»

В целях организации подготовки к проведению Всероссийской
переписи населения на территории Сямженского муниципального района, в
связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести следующие изменения и дополнения в постановление

администрации района от 28.11.2017 г. № 442 «О районной  комиссии по
подготовке к проведению Всероссийской переписи населения 2020 года»:

1.1  Приложение 1 «Состав районной комиссии по проведению
Всероссийской переписи населения 2020 года» изложить в редакции
согласно приложения к настоящему постановлению.

2.    Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте администрации Сямженского муниципального района
http://сямженский-район.рф в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  администрации района                                               Н.Н. Иванов

 Приложение
к постановлению администрации
Сямженского муниципального района
от 09.04.2019 г.  №152

 «УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Сямженского муниципального района
от 28.11.2017 № 442
 (Приложение №1)

СОСТАВ

районной комиссии по проведению Всероссийской переписи
населения 2020 года (далее – комиссия)

Иванов Н.Н. - Глава администрации района, председатель

комиссии;

Кочкина Е.А. - заместитель Главы администрации района,

заместитель председателя комиссии;

Паутова Е.К. - ведущий специалист отдела экономики и

муниципальных заказов  администрации района,

секретарь комиссии.

Члены рабочей группы:

Делог Г.Г. - начальник отделения занятости населения по

Сямженскому району КУ ВО «ЦЗН Вологодской

области» (по согласованию);

Житков С.Г. - Глава сельского поселения Сямженское (по

согласованию);

Калабашина И.И. - Глава сельского поселения Раменское (по

согласованию);

Копосов О.В. - Глава сельского поселения  Ногинское (по

согласованию);

Кремлёва И.А. - заведующий отделом организационной и кадровой

работы администрации района;

Курочкин А.Л. - заведующий  юридическим отделом администрации

района;

Логинов В.Н. - заместитель начальника отделения полиции по

Сямженскому району (по согласованию);

Макарова И.Н. - главный редактор АНО «Районная газета «Восход»

(по согласованию);

Пантин С.П. - Глава сельского поселения  Двиницкое (по

согласованию);

Рахманова Л.Е. - начальник Управления финансов Сямженского

муниципального района (по согласованию);

Соколова С.В. - председатель комитета по управлению имуществом

администрации района;

Смирнова И.Г. - директор БУ СО ВО «КЦСОН Сямженского района»

(по согласованию);

Фомичева О.С. - ведущий специалист-эксперт (ответственный за

статистическую деятельность «Вологдастата» в

Сямженском районе) (по согласованию);

Шаверина Л.А. - заведующий отделом строительства, ЖКХ и

архитектуры администрации района.»